
 
Dílčí objednávka (výzva k poskytnutí plnění) č. 2 

na základě Rámcové dohody na zajištění odborných služeb v oblasti ochrany průmyslového 
vlastnictví pro vybrané projekty OP VVV/PřF č. 136/OVZ/PJ/2021 

 
Objednatel:  Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
kontaktní osoba objednatele:  
IČ:  61989592 
DIČ:  CZ61989592       
 
a 
 
Poskytovatel:  PatentEnter s.r.o. 
se sídlem: Koliště 1965/13a, 602 00 Brno  
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 98087 
zastoupená: Ing. Ivanem Lukšíčkem, jednatelem 
kontaktní osoba poskytovatele: 
IČ:  05793491  
DIČ:  CZ05793491  
 
Na základě uzavřené Rámcové dohody na zajištění odborných služeb v oblasti ochrany průmyslového 
vlastnictví pro vybrané projekty OP VVV/PřF č. 136/OVZ/PJ/2021 uzavřené dne 30.6.2021, která 
nabyla účinnosti dne 1.7.2021, Vás vyzývám k poskytnutí plnění, kdy předmět dílčího plnění je 
specifikován níže. 
 
Předmětem této dílčí objednávky č. 2 je provedení patentového průzkumu a rešerše v databázích 
různých oblastí práva duševního vlastnictví, provedení patentového průzkumu k novosti a stavu 
techniky pro zařízení „ . 
 
Hodinový rozsah celkem: 30 hodin  á 490,- Kč bez DPH. Hodinová sazba obsahuje i úhradu přístupů 
do placených databází. 
 
Termín splnění: Po nabytí účinnosti této dílčí objednávky předá objednatel poskytovateli úplné 
podklady pro splnění předmětu této dílčí objednávky. Termín splnění v max. délce 60 dní začíná běžet 
dnem předání úplných podkladů 
Místo plnění: Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Šlechtitelů 27, Olomouc. 
 
Služby a poplatky na základě této dílčí objednávky budou hrazeny z projektu Rozvoj předaplikačního 
výzkumu v oblasti nano- a biotechnologií, reg.č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_048/0007323. 
Kontaktní osobou oprávněnou k převzetí služby poskytnuté na základě této dílčí objednávky a k 
jednání jménem objednatele při zajišťování plnění předmětu této dílčí objednávky je 

, která je pro tuto dílčí objednávku osobou oprávněnou jednat ve věcech technických. 
 
Veškeré podmínky plnění jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 
Potvrďte tuto dílčí objednávku nejdéle do 5 dní ode dne jejího obdržení. Dílčí objednávka bude 
uzavřena okamžikem potvrzení přijetí objednávky ze strany poskytovatele a nabyde účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
účinném znění. 
 
 
V Olomouci dne: 18.10.2021    V Brně dne: 18.10.2021 
 
………………………………………………………… ……………………..…………………………. 
              prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.   Ing. Ivan Lukšíček 

            za objednatele      za poskytovatele 




